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منصور غلامی گفته وزارت علوم مجموعه خوش فکر تخصصی و ثروت معنوی بزرگی برای کشور است و همچنین امانت

سنگینی است.

در برنامه شبکه خبر؛ 

وزیرعلوم درباره عاشق شدن در دوران دانشجویی توصیه کرد: دانشجویان با دقت عاشق شوند، خیلی الکی عاشق نشنوند.

به گزارش اسپادانا خبر، دکتر منصور غلامی وزیر علوم در برنامه شبکه خبر درباره دوران دانشجویی خود گفت: دوره
کارشناسی را در دانشگاه بوعلی سینا همدان، دوره کارشناسی ارشد را در دانشگاه تربیت مدرس و دوره دکتری را در خارج از

کشور طی کردم.

وی ادامه داد: هیچ گاه فکر نمی کردم رئیس دانشگاهی شوم که آنجا درس خوانده بودم، برای همین معمولا به دانشجویان می
گویم، همیشه منتظر مسئولیت های سنگین باشید.

وزیرعلوم درباره رشته تحصیلی خود گفت: رشته من کشاورزی بود، البته انتخاب اولم پزشکی بود و انتخاب دومم کشاورزی
بود.

وی درباره نوشتن جزوه در زمان دانشجویی افزود: من کم جزوه می نوشتم بیشتر از روی جزوه های خودم درس می خواندم.

غلامی در پاسخ به این سئوال که دوران دانشجویی عاشق شدید گفت: معمولا دانشجویان در این دوران چند باری عاشق می
شوند، من یک بار عاشق شدم که منجر به ازدواج شد. البته همکلاس نبودیم ولی در دوره دانشجویی ازدواج کردیم.

وی درباره عاشق شدن در دوران دانشجویی ادامه داد: دوره خوبی است دانشجویان با دقت عاشق شوند، خیلی الکی عاشق
نشنوند.

غلامی بزرگترین چالش وزارت علوم را بحث های مدیریتی عنوان کرد و افزود: چالش وزارت علوم بحث های مدیریتی با نگاه
شناخت از مجموعه فعالیت ها و وظایف وزارت علوم است، یکی از بحثهای اصلی ما افزایش ارتباط دانشجویان با صنعت

است.

وزیرعلوم مهمترین میراثی که از وزارت علوم دوره قبل باقی مانده را یک مجموعه منسجم و پویا عنوان کرد و گفت: وزارت
علوم مجموعه خوش فکر تخصصی و ثروت معنوی بزرگی برای کشور است و همچنین امانت سنگینی است.

در ادامه از وزیر علوم خواسته شد نظر خود را درباره عنوان هایی که مطرح می شود همان لحظه بیان کند که به شرح زیر
است:

بوعلی همدان: یکی از دانشگاه های دوست داشتنی.

خوابگاه : جایی که معمولا دانشجویان آنجا نمی خوابند. یا خیلی دیر می خوابند. من دوره ارشد خوابگاهی بودم غذا خودم
درست می کردم معمولا دانشجویان از اتاق های بغلی می آمدند می گفتن چه غذایی درست کرده ای. من غذا برای حاج خانم
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هم درست می کنم. ماکارونی خوب می پختم ولی املت را ویژه درست می کردم.

کلاس ساعت ۸ صبح: کلاسی که من ۵ دقیقه زودتر حاضر می شوم.

وزارت علوم: وزارت اصلی در مجموعه علمی کشور

تشکل دانشجویی: جای تجربه اندوزی اندیشه و خرد ورزی
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